
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

PORTARIA N° 1'55 , DE DE SETEMBRO DE 2019. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei 

Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.097109/2019-81, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar ANA PAULA GONCALVES MARIMON REIS, 

matrícula 585-1, Promotora de Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e 

Territórios, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em 

comissão de Assessor Chefe de Políticas de Segurança, código CC-02 (50006026). 

Art. 2° Dispensar, a contar de 9/9/2019, ANA PAULA GONCALVES 

MARIMON REIS, matrícula 585-1, Promotora de Justiça do Ministério Público do 

Distrito Federal e Territórios, do encargo de substituta do cargo em comissão de 

Coordenador Administrativo da Coordenadoria Regional das Promotorias de Justiça de 

Brasília II, Guará e Núcleo Bandeirante, código CC-01 (66001060). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

q ,s` c Nr\\ ÇCD SS•C 
BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO 

X:\2019\PGJ\PORTARIAS\CC e FC - PGRANA PAULA GONCALVES MARIMON REIS (Subst.) - 08191.097109-2019-81.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.592, 11 DE SETEMBRO DE 2019.


